
UCHWAŁA NR 130/XIX/2015
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 30 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu  czystości i 
porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.1399, z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 390/XXXVI/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego z 2013 r., poz. 756, z późn.zm.) w § 1  uchyla się ust. 4.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: CAA7EE62-6E5E-447C-84FD-6077792B2C66. Podpisany Strona 1




